
Teknisk designer til projektering af vejanlæg

Vil du være en del af Team Anlæg, hvor vi både projekterer og er projektledere?
Aalborg Kommune er Danmarks tredje største kommune. Du bliver en del af Forvaltningen Teknik
og Miljø. Stillingen er i afdelingen Infrastruktur, Anlæg og Landskab som Team Anlæg er en del
af. Vi former de fysiske rammer, der udvikler Aalborg til en attraktiv, dynamisk og bæredygtig
kommune. Sammen med borgerne ønsker vi at gøre Aalborg til den bedste kommune at leve, bo
og arbejde i.
I de kommende år skal vi arbejde med spændende opgaver inden for nye trafikanlæg, veje, cykel-
og trafiksikkerhedsprojekter.  
 
Vær med, når vi former fremtidens vejprojekter
Du kommer til at arbejde i et team, hvor vi både projekterer og fører tilsyn med dem der udfører
anlægsprojekterne. 
Vi samarbejder om opgaveløsningen, og vi hjælper hinanden med at komme i mål. Dine opgaver er
f.eks. følgende:

Udarbejdelse af tegninger til vej- og stiprojekter.●

Udarbejdelse af skitse- og afmærkningsplaner.●

Dialog med forskellige myndigheder. ●

Opmålingsopgaver i marken.●

Tilsyn af projekter.●

Sikre at projekterne afsluttes og arkiveres.●

Koordinering med kollegaer om projekter. ●

Forventninger til dig:

Er uddannet teknisk designer.●

Har kendskab til vejområdet, herunder vejregler og relevante bekendtgørelser.●

Solidt kendskab til og kan anvende AutoCad.●

Har lyst og evne til at lære nye systemer.●

Har en struktureret arbejdsform.●

God til at samarbejde, hvor dialog og godt humør vægtes højt.●

 
Om Team Anlæg
Du bliver en del af Team Anlæg, hvor du kommer til at arbejde sammen med 15 engagerede
kollegaer også med andre fagligheder, hvor professionalisme, høj produktion og godt humør har
stor prioritet. Vi har respekt for hinanden og stor indflydelse på eget arbejde.  Vi lægger vægt på et
trygt og godt arbejdsmiljø med en uformel, behagelig og humoristisk omgangsform, hvor vi tager
ansvar og arbejder selvstændigt, og vores kultur er præget af en høj grad af fleksibilitet og
helhedsorientering. 
 
Kan du se mulighederne?
Så kan du få mere at vide om stillingen ved afdelingsleder Henrik Jess Jensen tlf. 2520 2370 eller
teamleder Torben Gade tlf. 2143 9731.
 
Ansøgningsfristen er den 21. maj 2026.
Stillingen ønskes besat hurtigst muligt. Samtaler forventes afholdt den 26. maj 2026.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst. Der er tale om en
stilling på 37 timer pr. uge.
Forud for ansættelse, indhenter vi reference.

Send ansøgning
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen "Send ansøgning" og udfylde den formular,
som kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte bilag som f.eks. ansøgning og CV i begrænset
omfang.

Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
Hos os bliver du en del af et fedt fællesskab med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på
udviklingsmuligheder, gode ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør
os stærkere, og opfordrer alle til at søge – uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/
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